
資料４-２

月　日 科　目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 残　　　額
9月1日 補助金 旭川市補助金 170,000 170,000 

9月22日 送付料 チラシ郵送料 14,780 155,220 
9月29日 印刷代 すこやかライフ応援塾チラシ印刷 58,190 97,030 

10月12日 イベント関係 10/17新聞折込 4,108 92,922 
10月12日 イベント関係 啓発グッズ代 2,808 90,114 
10月12日 イベント関係 事務用品等 3,022 87,092 
10月12日 イベント関係 事務用品 1,794 85,298 
10月20日 イベント関係 レクリエーション保険料（傷害・賠責） 8,970 76,328 
10月21日 イベント関係 啓発グッズ代 1,557 74,771 
10月21日 イベント関係 啓発グッズ代 15,547 59,224 
10月22日 消耗品 消耗品（ペンシル） 1,286 57,938 
11月8日 イベント関係 クリーニング代 6,800 51,138 

12月23日 消耗品 インクカートリッジ 33,462 17,676 
1月30日 消耗品 コピー用紙 9,240 8,436 

合　　　　計 170,000 161,564 8,436 

収入の部 （単位：円）
決算額 予算額 説明

１　補助金 170,000 170,000 旭川市
（概算払）
170,000 170,000 

支出の部 （単位：円）
決算額 予算額 説明

１　事業費
印刷代 58,190 90,000 
送付料 14,780 35,000 
消耗品 43,988 29,000 
イベント関係 44,606 16,000 

161,564 170,000 

　　　　　　収　　　　入 支　　　出 精算額
170,000 -　　161,564 　　　　＝ 8,436 

西神楽まち協実行委員会

すこやかライフ応援塾2022 金銭出納簿（令和4年度）
（単位：円）

すこやかライフ応援塾2022 収支決算書

科　　　　　　　目

合　　　　　　　計

科　　　　　　　目

合　　　　　　　計


